
Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE LEDAÑA

- Descripción:

- Mantenimiento:

1 VIVIENDA

30,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 0,700

BLOQUE-2 999999,99 1,0060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 1

- Descripción:

- Mantenimiento:

2 VIVIENDAS

60,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 0,700

BLOQUE-2 999999,99 1,0060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 2

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2016 -  1



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE LEDAÑA

- Descripción:

- Mantenimiento:

3 VIVIENDAS

90,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 0,700

BLOQUE-2 999999,99 1,0060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 3

- Descripción:

- Mantenimiento:

NEGOCIOS BAJO CONSUMO

60,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 0,700

BLOQUE-2 999999,99 1,0060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 5

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2016 -  1



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE LEDAÑA

- Descripción:

- Mantenimiento:

INDUSTRIAS ALTO CONSUMO

125,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 1,000

BLOQUE-2 999999,99 1,5060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 6

- Descripción:

- Mantenimiento:

GARAJES,CUBIERTOS/SOLARES URBA

25,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 0,700

BLOQUE-2 999999,99 1,0060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 7

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2016 -  1



Diputación Provincial de Cuenca

Organismo de Recaudación

   TARIFAS DE SUMINISTRO DE AGUAS

AYUNTAMIENTO DE LEDAÑA

- Descripción:

- Mantenimiento:

GRANJAS,VIVEROS,CULTIVOS SETAS

40,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 1,000

BLOQUE-2 999999,99 1,5060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 8

- Descripción:

- Mantenimiento:

CUBIERTOS AGRICOLAS EN RUSTICO

25,00 €

IMPORTE m3  SEGÚN BLOQUE DE CONSUMO

DESDE
(m3)

HASTA
(m3)

IMPORTE
(Euros)

BLOQUE-1 60 1,000

BLOQUE-2 999999,99 1,5060,01

BLOQUE-3

BLOQUE-4

BLOQUE-5

BLOQUE-6

TARIFA NUMERO 9

RECAUDACION 2016
Primera Voluntaria

Tarifas  2016 -  1


